R.ECESID O ENT
aPO

•01,.•ft V

PRA'
)

JUIZ DE FORA
P R E F E I TURA

Memorando n° 023/2020/ DG DEMLURB Em 20 de Janeiro de 2020

DEMLURB 11.7

De: Marcel Fernandes Lima

Diretor Geral do DEMLURB

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria

Secretário de Governo - SG

Assunto: Requerimento Câmara Municipal
Memorando n° 494,495/2020/SG

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento originado da Câmara Municipal, cumpre-se informar:

Autor: André Luis Gomes Mariano

Requerimento n° 0427,0428/2020
Resposta:

O Demlurb já programou o serviço nos bairros solicitados e o mesmo será

executado assim que possível. Lembramos que a capina e manutenção de passeios

e terrenos vagos é de responsabilidade do proprietário do imóvel.

Atenciosamente,

Marc ~e nandes Lima

Diretor Geral do Departamento Muni ipal de Limpeza Urbana - DEMLURB

DEMLURB
Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36.020-420 - Tel: (32) 3690-3501 /3502

Juiz de Fora - MG

	Page 1